

Strikket hvit, rosa, lilla, turkis og blå resteklut, oppskrift nr. 8

Bilde 1

Kluten i striper strikkes av restene fra de tidligere klutene denne sommeren er også enkel. Denne har også bare rette og vrangle masker. Det som kanskje kan være en ny utfordring for noen er å skifte farge midt på raden... Derfor er det også litt trinnbilder til denne kluten. Du finner også en link til en video som vi laget for noen år siden om samme tema, under trinn bildene. Det er heller ingen forkortelser i denne oppskriften. Målet med oppskriftene er jo at de skal være enkle nok at er du en nybegynner, skal du kunne delta her. Ikke alle er like drevne strikkere og mange har også sagt at de ikke kan lese mønster fra før, derfor håper jeg at med mange bilder og ingen forkortelser kommer du i mål.

Bilde 2

Hva som er for- og bakside på denne kluten velger du selv. Ved å feste trådene som vist i trinnbildene blir det egentlig ingen rette eller vrangle, men du får en «tosidig» klut.

Strikket hvit, blå, turkis, lilla og rosa resteklut, nr. 8

Denne kluten er strikkes med striper, hvor det skiftes farge på raden.

Design, modeller og oppskrift: copyright Tove Fevang www.tovefevang.no

Foto: Geir Arnesen www.geirarnesen.no

Størrelse: ca. 30 x 30 cm

Materialer: Fiol, Solberg Spinderi (100% mercerisert bomull)

Rester fra hvit, kongeblå, turkis, lilla og rosa foregående kluter

Hvit frg 1002

Kongeblå frg 6067

Turkis frg 6636

Lilla frg 4436

Rosa frg 4036

Pinner: Nr. 3

Strikkefasthet: 30 masker glattstrikk med pinner nr 3 = 10 cm

Kantmaske: NB! På denne kluten består kantmasken av de 2 første og de 2 siste

maskene på pinnen. Første maske på pinnen strikkes vridd rett, andre maske på pinnen strikkes rett. Nest siste maske på pinnen strikkes rett, siste maske på pinnen tas løs av

som om den skulle strikkes vrangt med garnet foran masken. Slik får du en stabil og stødig kant.

Fremgangsmåte:

Legg opp 92 masker, med hvit garn.

- 1. p:** 2 kantmasker, 88 masker rett, 2 kantmasker, snu.
- 2. p:** 2 kantmasker, 88 masker vrang, 2 kantmasker, snu.
- 3. p:** 2 kantmasker, 88 masker vrang, 2 kantmasker, snu.
- 4. p:** 2 kantmasker, 88 masker rett, 2 kantmasker, snu. Disse 4 første pinnene er ikke med i mønsterrapporten.

Mønsterrapport:

- 5. p:** 2 kantmasker, 2 masker rett hvit, skift kongeblå strikk 84 masker rett, skift til hvit (nytt nøste) 2 masker rett, 2 kantmasker, snu.
- 6. p:** 2 kantmasker, 2 masker rett hvit, skift kongeblå strikk 84 masker rett, skift til hvit (nytt nøste) 2 masker rett, 2 kantmasker, snu.
- 7. p:** 2 kantmasker, 2 masker rett hvit, skift kongeblå strikk 84 masker vrang, skift til hvit (nytt nøste) 2 masker rett, 2 kantmasker, snu
- 8. p:** 2 kantmasker, 2 masker rett hvit, skift kongeblå strikk 84 masker rett, skift til hvit (nytt nøste) 2 masker rett, 2 kantmasker, snu.
- 9. p:** 2 kantmasker, 2 masker rett hvit, skift kongeblå strikk 84 masker vrang, skift til hvit (nytt nøste) 2 masker rett, 2 kantmasker, snu.
- 10. p:** 2 kantmasker, 2 masker rett hvit, skift kongeblå strikk 84 masker rett, skift til hvit (nytt nøste) 2 masker rett, 2 kantmasker, snu.

På 11. – 14. pinne strikkes alle masker med hvitt garn, men skift til hvit nøste der det ellers er skiftet til hvit, slik vil begge nøstene følge med oppover hele veien)

- 11. p:** 2 kantmasker, 88 masker rett, 2 kantmasker, snu.
- 12. p:** 2 kantmasker, 88 masker rett, 2 kantmasker, snu.
- 13. p:** 2 kantmasker, 88 masker vrang, 2 kantmasker, snu.
- 14. p:** 2 kantmasker, 88 masker rett, 2 kantmasker, snu.

Gjenta 5. – 14. pinne (mønsterrapporten) gjennom hele arbeidet. Samtidig så skiftes det farge i denne rekkefølgen på stripene på 5. – 10. pinne, kongeblå, turkis, lilla og rosa. 11. – 14. pinne, strikkes hele tiden hvit.

Når kluten måler ca. 30 cm eller er kvadratisk, avslutt etter 10. pinne og med den fargen stripen måtte ha, strikk som avslutning på kluten disse 5 pinnene nedenfor og med bare et hvitt garn nøste. Klipp av tråden på det andre nøstet.

- 1. p:** 2 kantmasker, 88 masker rett, 2 kantmasker, snu.
- 2. p:** 2 kantmasker, 88 masker rett, 2 kantmasker, snu.
- 3. p:** 2 kantmasker, 88 masker vrang, 2 kantmasker, snu.
- 4. p:** 2 kantmasker, 88 masker vrang, 2 kantmasker, snu.
- 5. p:** 2 kantmasker, 88 masker rett, 2 kantmasker, snu og fell av med rette masker. Klipp av tråden.

Montering: Fest alle løse tråder. Se trinn bilder av festing av tråder.

TIPS og TRIKS

Skifte farge på midt på pinnen

Bilde 3

Skifte farge midt på raden, gjøres slik:

Bilde 4

Strikk de to kantmaskene og 2 masker med hvit

Bilde 5

Skift til kongeblå eller den fargen som er aktuell på stripen.

Bilde 6

Når det gjenstår 4 masker på raden skal du skifte tilbake til hvit. Ta en nytt nøste med hvitt garn eller nøst et nøste av det garnet du har strikket av allerede.

Bilde 7

På dette bildet er garnnøstet allerede strikket med... så la det kongeblå garnet krysse over det hvite garnet

Bilde 8

Hent opp det hvite garnet og

Bilde 9

fortsett å strikke med dette, stram godt i både den kongeblå tråden og den hvite tråden når første hvite maske er strikket, strikk pinnen ut,

Bilde 10

og strikk de 4 første masken med hvitt. Nå skal du krysse garnet på samme måte men foran pinnen, kryss tråden som sist. Den fargen du strikket siste masken før fargeskiftet med, skal alltid krysse over den fargen det skiftes til. Slik blir alle fargeskiftene synlige på denne siden og stripene blir hele tiden «rene» på motsatt side. Stram den hvite tråden og fortsett videre med kongeblått

Bilde 11

La den hvite tråden bli hengende løst ned til neste gang det skal skiftes farge her

Bilde 12

Når det på nytt gjenstår 4 masker på raden, krysser den kongeblå tråden over den hvite med trådene foran pinnen.

Bilde 13

Strikk pinnen ut og snu.

Bilde 14

Fortsett slik med å skifte farge på pinnen, denne gangen blir fargeskiftet med tråden bak pinnen, slik kommer denne «rene» stripen frem.

I videoen «Instruksjonsvideo, strikk hullmønster, perlestrikk og fargeskift på omgangen», som vi laget for noen år siden, kan kanskje være til nytt for noen av dere. Den viser fargeskift på raden slik som forklart over. Ta en titt på [videoen her](#). Under kategori fanen og videoer på forsiden av bloggen finner du andre videoer som også kanskje kan være av interesse!

Kantmaske:

Bilde 15

For en jevn og fin kant, så består kantmasken av 2 masker på denne kluten, **Første maske** på pinnen strikkes vridd rett,

Bilde 16

andre maske på pinnen strikkes rett. Stram gjern litt i tråden når du har strikket de to første maskene, fortsett på mønsteret.

Bilde 17

Nest siste maske på pinnen strikkes rett,

Bilde 18

siste maske på pinnen tas løs av som om den skulle strikkes vrangt med garnet foran masken.

Bilde 19

Kantmaskene sett fra siden.

Feste tråden

Bilde 20-25

Trådfesting, her ser du hvordan trådfesting blir usynlig med to farger og du kan velge deretter hva du vil ha som rette eller vrang... La tråden følge rytmen i masken bortover i 4-5 masker og til slutt

Bilde 26

fester du den oppover i det ene maskeleddet på en rett maske. Slik forankrer du tråden.

Bilde 27

Hva som blir for- og bakside på denne kluten er opp til deg selv å velge! Følger du trinnene over, både når det gjelder å skifte farge på pinnen og feste trådene. Får du en tosidig klut.

Lykke til med klutestrikkingen, har du problemer underveis så legg igjen en kommentar her på bloggen og jeg vil hjelpe deg så godt jeg kan! Målet for disse klutene som kommer i løpet av sommeren er at «alle skal være med til toppen»!

Legg gjerne ut bilde av kluten din ferdig eller uferdig på Facebooksiden min [tovefevang.no](https://www.facebook.com/tovefevang.no), der blir det opprettet noen «tråder» under hver av de forskjellige klutene til å legge ut bilder. Selvom vi strikker etter samme oppskrift vil det sikkert bli mange flotte utgaver i både farger og ulikt garn. Dette vil være til stor inspirasjon for oss alle 😊

Hilsen Tove

Link gjerne til bloggen, men det er ikke lov å legge oppskriftene ut på egne nettsider eller FB-grupper. Oppskriftene skal ikke brukes i salgsøyemed uten skriftlig tillatelse.

”Sharing pattern is not allowed”

www.geirarnesen.no

[Utskriftvennlig versjon uten bilder](#)